Projet
Notes
Type de luminaire
Date
UR3F
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 3-1/2 po
Garniture ronde fixe en retrait à ouverture réduite

5
PAGE 4/9
EXEMPLE DE CODIFICATION
U R 3 F C - 1 1 2 2 2 7 9 0 S
MODÈLE FINI DE
GARNITURE
TEMPÉRATURE DE
COULEUR ET IRC
RONDS RÉPARATEURS
Les ronds réparateurs corrigent les ouvertures trop grandes
ou abîmées des trous de perçage.
LENTILLE RÉFLECTEUR
FAISCEAU
CODES DE COMMANDE
MODÈLE LENTILLES FINIS DE GARNITURE RÉFLECTEUR TEMPÉRATURES
DE COULEUR ET IRC FAISCEAUX
UR3F 22
UR3F
C
F
H
L
P
S
Sans lentille (std)
Claire
Givrée
Hexagonale
Linéaire
Prismatique
Solite
-01
-04BR
-11
-12BR
-22
-25
-13
Blanc
Chrome brossé
Blanc mat
Nickel brossé
Noir mat
Gris polaire
Nickel satiné
22
PEINT
Noir mat
2780
3080
2790
3090
3590
4090
WD90
2 700K (IRC +80)
3 000K (IRC +80)
2 700K (IRC +90)
3 000K (IRC +90)
3 500K (IRC +90)
4 000K (IRC +90)
Gradation chaude
3 050K à 1 800K (IRC +90)
S
M
Étroit (16°)
Moyen (32°)
Code : 	RR3-01 (blanc)